

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NV2025
Stavba: Náhradní výsadba-Propojení kanalizace u.I Trnkovecká a Těšínská na sběrač B

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ: 258 16 977
DIČ: CZ 258 16 977

Poznámka:

Cena bez DPH			171 841,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	171 841,12	36 086,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			207 927,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

NV2025

Stavba:

Náhradní výsadba-Propojení kanalizace u.I Trnkovecká a Těšínská na sběrač B

Místo:

Ostrava

Datum:

13. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		171 841,12	207 927,76
NV2025	Náhradní výsadba-Propojení kanalizace u.I	133 591,12	161 645,26
01	Trnkovecká a Těšínská na sběrač B		
	Následná péče - 5 let po založení	38 250,00	46 282,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náhradní výsadba-Propojení kanalizace u.I Trnkovecká a Těšínská na sběrač B

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 258 16 977

DIČ: CZ 258 16 977

Poznámka:

Cena bez DPH

133 591,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 591,12	21,00%	28 054,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 645,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náhradní výsadba-Propojení kanalizace u.I Trnkovecká a Těšínská na sběrač B

Místo: Ostrava

Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		133 591,12
HSV - Práce a dodávky HSV		133 591,12
1 - Zemní práce		36 160,56
998 - Přesun hmot		4 884,84
S2 - Materiál		92 545,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náhradní výsadba-Propojení kanalizace u.I Trnkovecká a Těšínská na sběrač B

Místo: Ostrava

Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem133 591,12

D HSVPráce a dodávky HSV133 591,12

D 1Zemní práce36 160,56

1	K	183102221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	9,000	1 590,00	14 310,00
2	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	9,000	1 400,00	12 600,00
3	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	9,000	342,00	3 078,00
4	K	184215422	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	9,000	104,00	936,00
5	K	184813241	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	kus	9,000	15,00	135,00
6	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	4,500	503,00	2 263,50
7	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,500	389,00	1 750,50
8	K	26vl	Ochrana kmene aplikovaná nátěrem na kmen 2x v rovině a svahu do 1:5	m2	3,522	250,00	880,50
9	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,521	45,80	207,06

D 998Přesun hmot4 884,84

10	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	4,523	1 080,00	4 884,84
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D S2Materiál92 545,72

11	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	27,000	150,00	4 050,00
12	M	28357001	chránička perforovaná PE k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou	kus	9,000	63,00	567,00
13	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,466	1 450,00	675,70
VV4,521*0,103 *Přepočtené koeficientem množství					0,466		
14	M	MAT 43	Příčky dřevěné ke kůlům (9 ks / strom listnatý)	kus	81,000	40,00	3 240,00
15	M	103211001	Pěstební substrát pro stromy a solitéry včetně dopravy	m3	3,708	1 370,00	5 079,96
16	M	618vl 26a	ochranný nátěr na kmeny (např.Arboflex)	kg	3,522	480,00	1 690,56
17	M	MAT 47	Popruh k uvázání kmene v rámci ukotvení dřeviny	m	27,000	10,00	270,00
18	M	MAT 46	Voda na zalití	m3	4,500	65,00	292,50
19	M	MAT 51	Hnojivo s dlouhodobým účinkem- 10 g tableta	ks	90,000	2,00	180,00
20	M	STR1	Cerasus serrulata 16-18	ks	9,000	8 500,00	76 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náhradní výsadba-Propojení kanalizace u.I Trnkovecká a Těšínská na sběrač B

Objekt:

01 - Následná péče - 5 let po založení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 258 16 977

DIČ: CZ 258 16 977

Poznámka:

Cena bez DPH

38 250,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 250,00	21,00%	8 032,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 282,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náhradní výsadba-Propojení kanalizace u.I Trnkovecká a Těšínská na sběrač B

Objekt:

01 - Následná péče - 5 let po založení

Místo:

Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		38 250,00
HSV - HSV		38 250,00
6 - Následná péče - 1 rok po výsadbě		7 650,00
02 - Následná péče - 2 rok po výsadbě		7 650,00
03 - Následná péče - 3 rok po výsadbě		7 650,00
04 - Následná péče - 4 rok po výsadbě		7 650,00
05 - Následná péče - 5 rok po výsadbě		7 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náhradní výsadba-Propojení kanalizace u.I Trnkovecká a Těšínská na sběrač B

Objekt:

01 - Následná péče - 5 let po založení

Místo:

Datum: 13. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 250,00

D HSV HSV

38 250,00

D 6 Následná péče - 1 rok po výsadbě

7 650,00

1	K	RP 01	Rozvojová péče o vysázené stromy 1 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	850,00	7 650,00
---	---	-------	---	-----	-------	--------	----------

D 02 Následná péče - 2 rok po výsadbě

7 650,00

2	K	RP 01-2	Rozvojová péče o vysázené stromy 2 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	850,00	7 650,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

D 03 Následná péče - 3 rok po výsadbě

7 650,00

3	K	RP 01-3	Rozvojová péče o vysázené stromy 3 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	850,00	7 650,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

D 04 Následná péče - 4 rok po výsadbě

7 650,00

4	K	RP 01-4	Rozvojová péče o vysázené stromy 4 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	850,00	7 650,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

D 05 Následná péče - 5 rok po výsadbě

7 650,00

5	K	RP 01-5	Rozvojová péče o vysázené stromy 5 rok, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	9,000	850,00	7 650,00
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------